
  Pęczniew, dnia 15.10.2020r. 

 Zamawiający: 

Gmina Pęczniew 

ul. Główna 10/12; 

99-235 Pęczniew 

 

ZP.271.9.2020 

 

Zamawiający – Gmina Pęczniew – zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo  Zamówień  Publicznych   (Dz.  U.   z  2019 r.,   poz.  1843  ze  zm.),  informuję,  iż w odpowiedzi 

na ogłoszenie o zamówieniu publicznym pod nazwą: 

 

„Przebudowa drogi w miejscowości Pęczniew nr drogi 111110E” 

 

Złożonych zostało sześć następujących ofert: 
 

 

1. „ROL-DRÓG” Zakład Usługowo Produkcyjny Roboty Drogowo Budowlane Rafał Świątek, Rajsko 2; 

62-860 Opatówek 

 
Cena oferty: 319 631,83 PLN (brutto) 

 

Termin wykonania zamówienia: 

Etap I-  26.02.2021r. 

Etap II- 15.02.2021r. 

 

Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady: 84 miesiące 

 

2. Konsorcjum firm: „EVECO” Ewa Peraj - lider, ul. Andrzeja Struga 35/14; 90-631 Łódź,  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „EKOINŻBUD” Piotr Peraj – partner,  

ul. Targowa 54; 99-210 Uniejów 
 

Cena oferty: 233 126,92  PLN (brutto) 

 

Termin wykonania zamówienia: 

Etap I – do dnia 26.02.2021r. 

Etap II – do 15.03.2021r. 

 

Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady: 84 miesiące 

 
3. „BUD-TRANS” Roboty Budowlano-Drogowe Maria Karbowiak,  ul. Uniejowska  170A; 

 98- 200 Sieradz 
 

Cena oferty: 347 740,68 PLN (brutto) 

 

Termin wykonania zamówienia: 

Etap I- 26.02.2021r. 

Etap II- 15.03.2021r. 

 

Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady: 72 miesiące 

 



 
4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A., ul. Łódzka 108; 99-200 Poddębice 
  

Cena oferty: 226 293,18 PLN (brutto) 

Termin wykonania zamówienia: 

Etap I- 26.02.2021r. 

Etap II- 15.03.2021r. 

 

Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady:  84 miesiące 

 

5. WŁODAN Sp. z o.o. Sp. K, Porszewice 31; 95-200 Pabianice 

Cena oferty: 235 167,14 PLN (brutto) 

 

Termin wykonania zamówienia: 

Etap I- 26.02.2021r. 

Etap II- 15.03.2021r. 

 

Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady: 84 miesiące 

 
6. Jolanta Piotrowska, Żagliny 33, 98-160 Sędziejowice 

 

Cena oferty: 289 726,50 PLN (brutto) 
 

Termin wykonania zamówienia: 
Etap I- 26.02.2021r. 
Etap II- 15.03.2021r. 
 

Okres gwarancji jakości i rękojmia za wady: 84 miesiące 
 

Zamawiający informuje, iż na sfinalizowanie zamówienia zamierza przeznaczyć: 

279 495,21  PLN (brutto). 

 

 
 

Wójt Gminy Pęczniew 

/-/ Marcin Janiak 

 

 

 

 


